
DDN 

Mag. 	SA MONTERO LAROOCA 
SECRETARIAACADE?AlCA Y DE INVESTIGACION 

FACUIXAD DE CS. EXACTAS UNSe 

1012 • 2012 

Qo Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS 

haiivia 5150 4400 - Salta 
54 31?' 425-540 6  - Faa.. 54 367 415-5546 

República ~mine 

SALTA, 24 de abril de 2012 

EXP-EXA: N ° 8.097/2012 

RESD-EXA: 172/ 2012 

VISTO: 
Que en el artículo 2° de la RESD-EXA N° 145/2012 se designa a la Comisión 

Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) 
cargo con carácter de interino en la categoría de hasta Jefe de Trabajos Prácticos con 
Dedicación Simple en la asignatura Mecánica de Fluidos para las carreras de: 
Licenciatura en Física y Licenciatura en Energías Renovables (Plan 2005). 

CONSIDERANDO .  

Que el Dr. Miguel Angel Condorí, ha solicitado su excusación para integrar la 
Comisión Asesora por ser el Director de Tesis de uno de los postulantes; 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder 
a la sustitución con los miembros suplentes; 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Excluir, a su pedido al Dr. Miguel Angel Condorí, oportunamente 
propuesto como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en la presente 
convocatoria, la que queda conformada de la siguiente manera: 

Titulares  Suplentes 

• Dra. Ester Sonia Esteban 
• Mag. Rolando Nahuel Salvo 
• Lic. María del Socorro Vilte  

• Dr. Luis Cardón 
• Dr. Alejandro Hernández 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Dr. Miguel Angel Condorí, a los miembros de 
la Comisión Asesora, al Departamento de Física, a la Secretaría Académica y de 
Investigación y publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE. 

trp. CARLOS E í O PUÓA 
ANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe 


	Page 1

